

Tyresö kommun  
Socialförvaltningen  
Håkan Wramner  
Utredare

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2017-08-22

1 (2)

Diarienummer

2017/SN 0008

Socialnämnden

## **Förvaltningschefens rapport augusti 2017**

Sammanfattning av sommaren från socialnämndens verksamheter

### **Individ- och familjeomsorgen**

Sommaren har varit hanterlig för samtliga enheter inom individ- och familjeomsorgen.

Kommunen har tagit emot nya ensamkommande unga asylsökande. Hittills i år har 12 barn tagits emot.

Johanna Kankaanpää har börjat som ny enhetschef för familjevård och familjerätt.

### **Äldreomsorgen**

Inom äldreomsorgen har rekryteringsläget under sommaren varit svårt.

Rekrytering av sommarpersonal har behövt pågå under hela sommaren.

Personal från bemanningsföretag har inte varit den avlastning som förväntades inom Björkbacken eftersom den personalen till viss del saknat rätt kompetens.

En del sommarvikarier fungerade dessvärre inte heller i verksamheten och fick ersättas av nya personer. Vikarier har fått ersättas med fast personal som arbetat övertid.

Björkbacken har i år tagit emot 19 sommarjobbade ungdomar vilket varit uppskattat bland de boende. Ungdomarna har bidragit med att sprida glädje,



anordna aktiviteter och utevistelse för boende.

Björkbacken anordnade ett midsommarfirande där de boende och andra fick lyssna på spelmanslag som spelade när midsommarstången restes på gården.

Hemtjänsten anordnade i början av juni sommarfest för sina brukare som bjöds på lunch.

De kostnadsfria trygghetslarmen har inneburit en stor ökning av antal larm. Under perioden maj till 14 augusti har 89 trygghetslarm installerats.

Inom biståndsutövningen har det varit ett ökat tryck på handläggarna under sommaren. Till hösten kommer myndigheten att vara bättre bemannad och arbetsbelastningen förväntas därmed minska.

### **Omsorg om personer med funktionsnedsättning**

Det har varit en förhållandevis lugn sommar inom verksamheterna i kommunal regi med låg sjukfrånvaro och god tillgång till vikarier.

Verksamheten har delvis varit utflyttad på Gålö och brukarna har gjort dagsutflykter och rest med färjan till Finland.

Inom biståndsutövningen har det också varit en relativt lugn sommar.

Enhetschefen inom myndigheten har slutat på egen begäran och rekrytering av ny chef pågår. Maria Söder är tillförordnad enhetschef.

Mathias Arweson har börjat som enhetschef för socialpsykiatri inom den kommunala regin.



Magnus Lublin  
Förvaltningschef